家 庭 数 配 付                                          令和５年１２月 １日

 保護者の皆様                      船橋市立芝山西小学校

校長  長 尾 常 史

「学校評価アンケート」のお願い

 師走の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本校では「進んで学習し 思いやりの心をもち 心身ともに健康な 子の育成」を教

育目標に据えて教育活動を推進してまいりましたが、１２月を迎え、今年度も残すところ

４か月となりました。これまでの学校の取り組みについて皆様からご意見をいただき、来

年度の教育活動に生かしてまいりたく、学校評価に関する保護者アンケートを下記のとお

り実施させていただきます。

 今年度も「学校評価アンケート」は GoogleFormにて実施いたします。ご多用な折に恐縮

ではございますが、下記の内容をお確かめの上、ご回答いただきますよう、どうぞよろし

くお願いいたします。

                                      記

１ 期間  令和５年１２月１日（金）～令和５年１２月１５日（金）

ご回答いただいたアンケートは教頭が確認し、集計いたします。

２ 方法（３通り）

① 右の QR コードから

② 学校ホームページ(学校評価)のリンク URLから

③ 従来の質問紙

３ ご回答にあたっての留意点

 ①お子様一人あたり、１回答でお願いします。

②ホームページからの回答ではパスワードを要求されます。ご希望の方は担任にお申し

出ください。パスワードをお知らせします。

③質問紙での回答をご希望の方も担任にお申し出ください。回答用紙と封筒をお渡しし

ます。記入後、封をして担任にご提出ください。

 ④アンケート項目は学校ホームページにも掲載してあります。ご参照ください。

 お問い合わせ先

 芝山西小学校 （４６２－３１１５）

  教頭  後藤 有理子